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Informasjon om undervisning ved medisinstudiet - smittevern og undervisning 
 

Fra NTNU: 
1. NTNU har samlet informasjon her: https://www.ntnu.no/korona. 
2. NB: NTNU har pålagt oss å registrere oppmøte i auditorier og andre undervisningsrom ved å sende rundt en liste hvor 

studentene skriver navn og mobiltelefon. Dette blir en kortvarig ordning inntil annet besluttes/digital løsning er på 
plass. For studentene er dette frivillig (kfr. GDPR). Mer info om ordningen finnes her: https://innsida.ntnu.no/wiki/-
/wiki/Norsk/Smittevern+-+forelesers+ansvar (dette er også kunngjort på Innsida til fakultetet og instituttene) 

a. Ved starten av undervisningen sender du rundt skjema (skjema finnes på nevnte nettadresse, skrives ut og tas 
med til undervisningen).  

b. På medisinstudiet gjelder dette all undervisning med fysisk oppmøte (plenum, PBL, kurs etc.), unntatt 
uketjeneste som har annen ordning (se senere). 

c. Underviser sender utfylt skjema til smittesporing@ntnu.no (endret 17. august) 
3. Som underviser skal du også bidra til forsvarlig ferdsel inn og ut av undervisningsrom – se nevnte nettadresse om 

forelesers ansvar hvor det også er informasjon om rengjøring av KBA, LA21, KA21, ØHA1 (ved campusservice), og 
ØHA11, NA, MTA, KA11 (engangskluter). 

 

Om medisinstudiet: 
1. Studentene får ved studiestart informasjon om smittevern, og hva de må gjennomføre av kurs og egenerklæringer. 

Hva dette inkluderer kan leses i Kunngjøringer i Blackboard. Noe er kunngjort og mer kommer, som lenker til digitale 
egenerklæringer. 

2. Fravær fra obligatorisk undervisning: ulegitimert fravær økes fra 15% til 25% (dvs. 10% legitimert blir ulegitimert). 
Legitimert fravær kommer ikke i tillegg. Hensikten er at dette skal bidra til at studentene er hjemme når 
smittevernhensyn tilsier det. Sykehuspraksis (IIIB) har litt andre grenser for fravær. 

3. Uketjeneste og praksis på sykehus: Fakultetet og StOH er enige om at dette gjennomføres som normalt med de 
justeringer som smittevernet tilsier. Dette er forankret hos dekan ved MH, fagdirektør ved StOH og FIU-direktør ved 
vårt integrerte universitetssykehus. Større ønskede endringer diskuteres med emneansvarlig/studieprogramleder. 

a. Oppmøteskjema i uketjeneste, og rutiner for bruk og oppbevaring av dette, kunngjøres i Blackboard. 
b. Studentene vil fylle ut Screeningskjema og informasjon til nytilsatte, studenter, lærlinger og vikarer på St. 

Olavs hospital HF i forbindelse med koronapandemien. På dette skjema vil de også erklære at de har 
gjennomført de e-læringskurs som kreves. Nærmere informasjon kunngjøres i Blackboard når dette er 
nødvendig. 

c. Det er laget retningslinjer for praksisstudier og klinisk undervisning ved St. Olavs hospital av en gruppe med 
representanter fra fakultetet og sykehuset. Retningslinjen ble publisert før ferien her: 
https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Om+medisinstudiet+-+for+undervisere+og+andre+ansatte+-+MH.  

4. Digital undervisning:  
a. Opptak: Studentene etterspør opptak av både fysiske og streamede forelesninger. Vurderingen er at det ikke 

er læringsmessig behov for å prioritere dette. Om noen allikevel selv ønsker å gjøre opptak må man huske på 
følgende: a) det må komme frem i starten av opptaket at det gjøres opptak slik at studentene kan velge å ikke 
delta i chaten eller verbalt, b) underviser må passe på at opptaket ikke inneholder pasientsensitiv 
informasjon, og c) dersom pasient deltar må man unngå opptak med mindre det kan dokumenteres relevant 
skriftlig informert samtykke. 

b. Streaming av fysisk forelesning: Kan gjøres. Pasientdeltagelse er problematisk om man ikke har informert 
studentene om at de ikke kan gjøre opptak. Dette er vanskelig å kontrollere ved deltagelse via streaming. 

c. Brukerstøtte: Dette tilbys ikke utover det som er på eget institutt, eller det som er tilgjengelig her: 
https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Undervisningsformer+i+medisinstudiet 

 
Med hilsen  
Ivar Skjåk Nordrum, studieprogramleder 


